中共平顶山学院委员会（决定）
平学院文〔2016〕65号
★

中共平顶山学院委员会  平顶山学院
关于表彰2015年度学生工作先进单位
和优秀辅导员的决定
(2016年4月22日)

2015年，在校党委和行政的领导下，在全校教职工生的大力支持下，各二级学院以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神以及习近平总书记系列重要讲话精神，紧紧围绕学校中心工作，坚持育人为本，德育为先，把学生成长成才作为一切工作的出发点和落脚点，不断加强和改进学生思想政治教育工作，加强和改进学生日常管理和服务工作，促进学生德智体美全面发展。全体学生工作者坚持以学生为本，积极进取，开拓创新，真抓实干，只争朝夕，工作取得了显著成绩，涌现出了一批先进单位和优秀辅导员。
为了总结经验，肯定成绩，鼓励先进，发挥先进典型的示范引领作用，调动学生工作者的积极性、主动性和创造性，进一步推动我校学生工作上水平、上台阶，经研究决定，授予文学院等6个单位“学生工作先进单位”称号、化学与环境工程学院等6个单位“助学贷款工作先进单位”称号、赵明跃等10名辅导员“优秀辅导员”称号（名单见附件），并予以表彰。
希望受表彰的学院和同志珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，以更高的热情和更扎实的作风开展工作，不断取得更大的成绩。希望各学院和全体辅导员以先进模范为榜样，脚踏实地，勤奋工作，勇于开拓，狠抓落实，积极完成本职工作，为构建和谐校园，推动学校跨越发展做出新的更大贡献。

附件：2015年度学生工作先进单位助学贷款工作先进单位优秀辅导员名单

附件
2015年度学生工作先进单位

助学贷款工作先进单位优秀辅导员名单

一、2015年度学生工作先进单位名单（6个）
文学院   计算机学院（软件学院）   电气与机械工程学院

经济管理学院   数学与统计学院   新闻与传播学院

二、2015年度助学贷款工作先进单位名单（6个）
化学与环境工程学院   文学院   经济管理学院

计算机学院（软件学院）   新闻与传播学院   医学院

三、2015年度优秀辅导员名单（10名）
赵明跃   胡晏雯   李  甜   李亚丽   陈东方  董砚博
满庭芳   白  洁   袁立文   赵珊珊

	平顶山学院党委办公室              2016年4月28日印发

PAGE
— 3 —